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Pressemeddelelse

Intelligent Systems og Univeyor indgår
længerevarende samarbejde

Softwarevirksomheden Intelligent Systems og Univeyor A/S, der er en 
af Europas førende leverandører af automatiserede lagersystemer, har 
indgået en samarbejdsaftale som strækker sig fra juni i år og frem til 
udgangen af 2007. Samarbejdsaftalen fastlægger vilkår for samarbejdet 
samt en minimumsramme.

”Vi er utrolig glade for at Univeyor har valgt os som fast samarbejdspartner. Vi 
har nu arbejdet sammen med Univeyor siden Intelligent Systems start i marts, 
og vi ser den her aftale som et blåt stempel og et stort klap på skulderen”, 
fortæller direktør og software arkitekt Niki Nicolas Grigoriou fra Intelligent 
Systems.

Aftalen afspejler på flere måder den strategi Intelligent Systems har overfor sine 
kunder. ”Vi sigter på at få omkring fem kunder indenfor de første to år. Til 
gengæld satser vi på at få et omfattende samarbejde med vores kunder, og at vi 
bliver deres foretrukne leverandør af software til højniveau styring og 
automatisering”, fortæller Niki Nicolas Grigoriou. Intelligent Systems kunder 
omfatter ud over Univeyor blandt andet også TDC.

”Aftalen med Univeyor er et godt fundament at bygge på. Den gør at vi kan 
planlægge mere langsigtet. Det er også en af grunde til, at vi er begyndt at 
udvide medarbejderstaben allerede nu. Vi har pr. 1. juli ansat en erfaren senior 
softwarekonsulent og håber at ansætte i hvert fald en mere til august eller 
september.”

Intelligent Systems er startet af de to software-folk Niki Nicolas Grigoriou (36) 
og Frank Sørensen (30) i februar-marts i år. De har gennem de seneste 10 år 
arbejdet med softwareudvikling, industriel automatisering og projektledelse hos 
blandt andet Capgemini, FKI Logistex og Dator.

Intelligent Systems fokuserer på software til industriel automatisering. Her 
bruges software i forbindelse med al automatik. Det kan f.eks. være den styring 
som styrer transportbånd og robotter i en fuldt automatiseret fabrik eller 
varehus. Det kan også være det system, som opsamler data fra vindmøller, 
maskiner eller køretøjer og formaterer det, så det kan bruges i virksomhedens 
administrative systemer eller så informationerne kan læses af mennesker. 
Populært kan man sige, at det er den intelligens, der ligger imellem lav-niveau 
styring og dataopsamling på den ene side og virksomhedens administrative 
systemer og brugerne på den anden side. Det er Intelligent Systems ambition, 
at være blandt verdens førende virksomheder indenfor dette område.

Univeyor er international leverandør af løsninger til automatisk håndtering og 
logistik. Univeyor har ca. 200 ansatte og en omsætning på ca. 270 mio. DKK. 
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 Selskabet har hovedkontor i Danmark og datterselskab i England. Firmaet indgår 
i Columbus McKinnon-koncernen, der med en årsomsætning på 3,6 mia. DKK. er 
blandt de største globale aktører inden for materialehåndtering.

For yderligere information, kontakt:

Niki Nicolas Grigoriou
CEO / Software Architect 
Intelligent Systems A/S
Jacob Møllers Gade 4
DK-9560 Hadsund
Denmark

Tel.:  +45 70202275
e-mail: info@intelligentsystems.dk 
web:  www.intelligentsystems.dk 

For yderligere oplysninger om Univeyor se:
www.univeyor.dk

Pressemateriale kan downloades fra
http://www.intelligentsystems.dk/dk/presse 
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